

هدف انقلاب این بود که مردم آزاد زندگی کنند و به جایی برسند که به دنیا ثابت شود مدیریت سیاسی و اجتماعی بشر باید به دست خدا و نماینده خدا باشد.

موشک هایپرسونیک در 6 دقیقه و 40 ثانیه به تل‌آویو می‌رسد؛



سید احمد علم‌الهدی، نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی در خطبه های نماز جمعه مشهد گفت:

نرم‌افزار امام(ره) همان نرم‌افزار حرکتی ما در این انقلاب بوده است و اگر مردم مسلح به همان نرم‌افزار باشند یعنی خدا را باور کنند و ایمان داشته باشند که باید به هدف انقلاب برسند خدا هم به آنان کمک خواهد کرد و به همان توفیقات و دستاوردهایی می‌رسند که امام رسید.

به گزارش اسپادانا خبر، عضو مجلس خبرگان رهبری ادامه داد:

هدف ما از انقلاب چه بود؟ آیا هدف این بود که فقط به مملکتی برسیم که نان، آب و اقتصادش درست باشد و یک جریان متدین و دین‌مدار در این کشور حاکم شود؟ آیا هدف ما این بود که یک عده مزدور آمریکایی را بیرون کنیم تا خود در قدرت باشیم؟ خیر، هرگز این‌طور نبود. نه قدرت، نه وزارت، نه امارت و هیچ چیز دیگری از این دست هدف انقلاب نبود بلکه هدف انقلاب این بود که مردم ما آزاد زندگی کنند، روی پای خود بایستند، پیشرفت کنند، جلو بروند، ترقی کنند و به جایی برسند که به دنیا ثابت شود مدیریت سیاسی و اجتماعی بشر باید به دست خدا و نماینده خدا باشند و مردم دنیا نمونه این زندگی را ببینند تا آماده شوند برای پذیرش حکومت جهانی مهدوی. ما باید خدا و قدرت نصر الهی را به عنوان برترین قدرت‌ها باور کنیم. باید به هدف ایمان داشته باشیم. این مصداق ایمان امام(ره) بود که باعث شد تا ملت با امام(ره) قدم‌به‌قدم جلو برود و یک قدم نیز عقب‌گرد نداشته باشد.

او گفت:

از زمان پیروزی انقلاب تاکنون نیز وضع به همین صورت بوده و پیشرفتی که ما در طول این مدت داشته‌ایم غیرقابل‌انکار است به گونه‌ای که از زمان سرنگونی نظام ستم‌شاهی تا به امروز، ایران اسلامی به قدرت اول منطقه تبدیل شده و این به برکت اراده‌های نفوذناپذیر مردم بوده است.

امام‌جمعه مشهد همچنین با اشاره به رونمایی از موشک هایپرسونیک سپاه اظهار کرد:

برادران و خواهران، موشک فتاح که دو روز قبل رونمایی شد، دنیا را تکان داد. موشک هایپرسونیک فقط در انحصار تولید سه کشور دنیا بود؛ آمریکا، روسیه و چین و ایران اسلامی به‌عنوان کشور چهارمی که اقتدار خود را نشان داد و به این فناوری دست پیدا کرد، همان کشوری بود که در دل تحریم‌های دشمنانش قرار داشت. شما ببینید موشک هایپرسونیک می‌تواند در فاصله 6 دقیقه و 40 ثانیه به تل‌آویو برسد و در هر ساعت 15 مایخ سرعت معادل با بیش از 17 هزار کیلومتر سرعت دارد. این موشک قابل‌مهار و انهدام هم نیست. حالا مردم قضاوت کنند و بگویند که آیا این دستاورد مایه امیدواری نیست؟

وی با بیان اینکه پیشرفت‌های نظام، ثمره ایمان و امید مردم است افزود:

مشکلات زیاد است اما همه قابل حل هستند. مشکلات معیشتی و اقتصادی اگرچه برای مردم مشکل‌ساز شده و گرانی‌ها مردم را به زحمت انداخته اما همه این مسائل قابل حل هستند. در روزهای اخیر نرخ مسکن 25 درصد کاهش پیدا کرد و باور داریم بقیه قیمت‌ها نیز کاهش پیدا می‌کنند و برپایه ایمان و اراده‌ای که جوانان ما دارند، همه این مشکلات حل خواهند شد. چون امام ایمان داشت، همه ما نیز باید ایمان داشته باشیم و چون امام امیدوار به آینده بود، همه ما نیز باید امیدوار باشیم، در مقابل تحریم و توطئه‌های دشمن بایستیم و تزلزل به دل راه ندهیم. رهبر معظم انقلاب فرموده بودند که اگر مشکلات را مشاهده می‌کنیم، باید انگیزه ما تقویت بشود برای یافتن راهکارهای حل مشکل و کمک به کسانی که در میدان ایستاده‌اند و برای حل چالش‌ها تلاش می‌کنند.

وی خطاب به مسئولان ادامه داد:

در این شرایط، همان‌طور که مردم ما می‌دانند، مسئولان هم می‌دانند که ما در جنگ هستیم! آن هم یک جنگ ترکیبی با دشمنی که با هرچه دارد به میدان آمده و از تحریم اقتصادی گرفته تا توطئه افکنی سیاسی در تلاش برای متوقف کردن انقلاب است البته این مصادیق نشانه ضعف دشمن است زیرا در برابر قدرت‌های ما مستأصل شده‌اند و همان‌طور که در خلیج فارس مثل سگ پارس می‌کند اما جرئت نزدیک شدن ندارد اکنون رو به این توطئه‌های بچگانه آورده‌اند تا با فتنه‌گری چند عنصر سودجو را به جان مردم بیندازند.

برچسب‌ها: [نماز جمعه](#) [1]

[انقلاب](#) [2]

[موشک‌های بالستیک](#) [3]

[گرانی](#) [4]